
Výpis usnesení z jednání Rady městyse Zlonice č. 13/2020 ze dne 24.06.2020 

 

 

 

-RMZ schvaluje Směrnici pro organizaci provozu služebního vozidla 

 

-RMZ schvaluje přijetí dotace na akci “Protipovodňová opatření městyse Zlonice” ve  

výši 2 230 365,20 Kč.  

 

-RMZ schvaluje bezplatné zapůjčení lavic SDH Vraný na den 26.06.2020  

na promítání pohádky pro děti.  

 

-RMZ schvaluje prezentaci obce za 1 200,- Kč/rok firmou ASPIDA na webových  

stránkách Městyse Zlonice. 

 

 

-RMZ schvaluje odměnu ředitelce MŠ Zlonice za I.pololetí 2020, která bude vyplacena   

ze mzdových prostředků MŠ Zlonice.   

 
 

-RMZ schvaluje nájemníkovi úhradu nákladů za opravu a oplechování štítu na objektu  

č.p. 6 ve Zlonicích, který je ve vlastnictví Městyse Zlonice, a to ve výši 22 000,- Kč.   
 

-RMZ bere na vědomí výši odhadu zaměřených staveb v areálu Úřadu městyse Zlonice,  

který byl zpracován odborným odhadcem k narovnání vztahů mezi městysem a  

soukromou osobou.  

 

 

 

 
 
 


